
Televize

Mentálně Narušená Moucha

Ulhaná svině, který není rovno
místo pravdivejch informací smradlaví hovno
prodejná děvka pro reklamovej mor
za testování kosmetiky umře živej tvor

Ráda mě vykrmuje
televize televize !
Život mi ovlivňuje
televize televize !
Ráda mě obelhává
televize televize !
Jak já jí nenavidím

Stupidní medium co vymazává mozky
nikde se neschovám před reklamou na vložky
podprahový zdělení, vůbec nejsem nasranej
kupuju si co nechci, hlavně že sem prežranej

Ráda mě vykrmuje
televize televize !
Život mi ovlivňuje
televize televize !
Ráda mě obelhává
televize televize !
Jak já jí nenavidím

Vláda ze mě dělá píču jenom pro pár kaček
ikdyž nechci musim platit za tu kupu sraček

Ráda mě vykrmuje
televize televize !
Život mi ovlivňuje
televize televize !
Ráda mě obelhává
televize televize !
Jak já jí nenavidím

Svini prodejnou, tu svini prodejnou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

